

Kyrkbrevet

FRÅN ÄLMHULTS FÖRSAMLING • NR 3, 2025



En levande bekännelse

I år firar den kristna världen att det är 1 700 år sedan av öppnandet av det första ekumeniska kyrkomötet som hölls i Nicaea år 325. Då enades den tidiga kyrkan kring den *nicenska trosbekännelsen* (se fördjupningsartikel i detta Kyrkobrev).

Den *apostoliska trosbekännelsen* (som oftast används i Älmhults kyrka) är ännu äldre och står i närtkontakt med de första apostlarnas tro och bekännelse. Dessa båda trosbekännelser ger oss, och kyrkan i alla tider, en pålitlig sammanfattning av den kristna tron.

Kyrkans trosbekännelser har en särställning inom kyrkan över hela jorden då de sammanfattar, definierar och förkunnar det som är kyrkans tro på Fadern, Sonen och den helige Ande. När kyrkan på nytt återvänder till sin egen bekännelse och till dess centrum, Jesus Kristus, blir hon ung på nytt och fylld av liv, kraft och optimism.

Välkommen till Älmhults kyrka och till detta Kyrkbrev!

MARCUS LEJON
kyrkoherde



ALLMÄN INFORMATION

Dop kan hållas i samband med ordinarie gudstjänst samt vissa lördagar.

Församlingens präster och diakon finns till hands för **enskilda samtal och själavård**. Det finns även möjlighet till **sjukkommunion (nattvard i hemmet) och bikt**.

Ge kollekt med Swish!

Swish-nummer: 123 467 69 79

Meddelande: KOLLEKT

Tips: Lägg in numret i din telefonbok så hittar du det enkelt när du ska swisha!

Se församlingens hemsida:

www.svenskakyrkan.se/almhult

eller vår Facebooksida:

www.facebook.com/almhultsforsamling

– för mer information om verksamheten.

Din tro, din väg, ditt liv. Andakter för unga.

ANNA BORNELING

Boken är en andaktsbok med 65 korta andakter som främst riktar sig till tonåringar och unga vuxna. Varje andakt består av en lättillgänglig text, ett bibelord, en fråga samt gott om utrymme för egna reflektioner.



Ditt ord ger liv

MARIA AHLRIKSSON

Detta är en bok som handlar om att leva och att finnas till. Den önskar vara med och bredda vår livskompetens. Frågorna i boken rör hur känslor av otillräcklighet kan läkas. Till sin hjälp har boken bland annat låtit sig inspireras av WHO:s kartläggning, där det framkom åtta gemensamma teman för att beskriva den existentiella hälsan: inre harmoni, förundran, mening i livet, andlig styrka, närhet, helhet, hopp och tro som resurs.

Boken har 12 kapitel som är uppdelade i 10 underavsnitt var. Kapitel 1–3 handlar om livsord som är kännbara för oss när vi kämpar med ohälsa, medan kapitel 4–12 är relaterade till det vi beskriver som hälsa. Detta betyder att man kan börja läsa från kapitel 1 eller från kapitel 4. Det går också bra att läsa vilka kapitel man vill.



Livet är inte spikrakt

MARKUS LEANDERSSON

25 funderingar om livet, Gud, tro och tvivel. Varje avsnitt består av en betraktelse om olika vardagliga händelser, funderingar och frågor om hur du hade reagerat i situationen och som avslutning en bön.

Jag tycker att boken är lätt att ta till sig och ger upphov till många tankar.

CHRISTINA ROSÉN



Få reda på mer om vad som händer i Älmhults församling på vår Facebooksida:
www.facebook.com/almhultsforsamling

Sång och musik i Älmhults församling

Under hösten gör vi en nysatsning på körsidan. Vi startar upp en ny kör för unga vuxna – LAUDATE! Längre har vi båda haft en längtan att satsa på detta och vi ser mycket fram emot vad det kan utvecklas till!

Här kommer lite om vad som händer på musikfronten i höst:

- **Tacksägelsedagen** söndag den 12 oktober kl. 10.00. Skördemässa med fyra körer och musiker. Efter mässan skördeauktion till förmån för Världens barn i Kyrkbacksgården.
- **Höstkonsert** söndag den 9 november kl. 17.00 med Älmhults Vokalensemble där de framför Faurés Requiem med orkester och solister.
- **Julkonsert** lördag den 29 november kl. 18.00 med Elme Storband.
- **Första advent** söndag den 30 november kl. 10.00. Adventsgudstjänst med körer och musiker.
- **Luciahögtid** lördag den 13 december kl. 17.00. Jubilatekören, Linnékören och Laudate.

MIA ANDERSSON och BOEL DOUGAN



VÄLKOMMEN TILL FÖRSAMLINGENS KÖRER!

Måndagar

17.00 Barnkören

Onsdagar

17.00 Unga Röster

18.30 Mixturen

Torsdagar

17.00 Jubilatekören

18.30 Laudate

Älmhults Vokalensemble övar enligt särskilt schema.

För mer information kontakta oss gärna:

Boel Dougan,
vuxenkör
Mia Andersson,
barn- och ungdomskör

Välkomna!



1700 år sedan kyrkomötet i Nicaea

FÅ KYRKLIGA HÄNDELSER är så inflytelserika, men också mytomspunna, som kyrkomötet i Nicaea. Mötet inleddes 20 maj år 325 på initiativ av Kejsar Konstantin och firar nu 1700 år.

Men vad var det egentligen som hände på detta möte? Jag har hört många myter: att Konstantin med hjälp av sin kejserliga makt drev igenom teologiska frågor som passade hans imperium, att kyrkan bestämde vilka böcker som skulle ingå i Bibeln och kastade ut de evangelier man inte tyckte passade in, eller att man bestämde att Jesus var Gud och formulerade treenighetsläran. Inte minst har dessa myter fått spridning genom boken Da vinci-koden. Jag hade lärare på högstadiet som lärde ut detta – men det är alltså inte sant!

Jag minns en av de första föreläsningarna på universitetet då någon i klassen påstod att Bibelns "kanon" (alltså vilka böcker som ingår) bestämdes vid Nicaea. Vår mycket snälle professor svarade milt: "jag är säker på att det inte diskuterades på mötet – men jag ska kolla en extra gång under rasten". Han kom tillbaka och slog fast att frågan inte nämndes, första gången ett koncilium fattade beslut om Bibelns innehåll var på 1500-talet. Då bekräftades

bara det som tidigare tagits för självklart. De gnostiska evangelier som ibland nämns har aldrig ansetts särskilt trovärdiga. Om du inte tror mig: läs dem själv! Det är sena skrifter inspirerade av grekisk filosofi utan kontakt med historiens Jesus.

Hur var det då med Kejsar Konstantin? När han kom till makten var Romarriket delat i två delar. Hans far (Konstantius) hade varit i ledande position i väst. Men i öst hade Diokletianus bedrivit en av de värsta förföljelserna mot kristna: gudstjänster förbjöds och kyrkor brändes. Kristna tvingades tillbe kejsaren, och de som vägrade fängslades, halshögs eller kastades till lejonerna. Förföljelsen fortsatte i öst under Diokletianus efterföljare Galerius – men på sin dödsbädd ångrade Galerius sig och skrev ett edikt om att kristen tro skulle bli tillåten.

När Konstantin kom till makten efter sin fars död blev det som så ofta en maktkamp. År 313 står ett berömt slag vid floden Tibern. Inför det slaget ska Konstantin ha sett en syn av en kristen symbol (förmodligen de första bokstäverna i "Kristus" – det monogram vi har på exempelvis våra dopljus) och hört en röst: "i detta tecken ska du segra". Konstantin vinner efter att ha målat tecknet på sina

soldaters sköldar. År 313 beslutar han, tillsammans med ledaren för östra Rom, att alla kyrkor som beslagtogs under förföljelsen ska återlämnas till de kristna.

År 324 besegrar Konstantin ledaren i öst och blir ensam kejsare över Romarriket. Han inser dock snabbt att det finns stora splittringar kvar – och vill ena kyrkan. Han kallar samman ett kyrkligt möte år 325 med 318 biskopar i staden Nicaea för att de ska lösa stridigheterna.

Mycket kan sägas om Konstantin, men du mistar dig om du tror att han gjorde Romarriket kristet. Det skedde först långt efter hans död. Han döptes förvisso själv, men först på sin dödsbädd, och regerade alltså aldrig som kristen. Vad gäller Nicaea så lär han inte haft så mycket att säga till om där – han döptes senare av en biskop som inte hade godkänts av mötet.

Men vad var det då man bestämde på mötet? Diskussionerna rörde hur man skulle förstå Jesus gudomlighet. Observera alltså att ingen på mötet förnekade att Jesus var gudomlig! Det har kristna alltid trott – både Bibeln och de tidigaste icke-kristna källorna beskriver hur de Kristna tillber Jesus som Gud. Det handlade inte heller om treenighetsläran – den fanns formulerad tidigare. Det var lite smalare än så.



I den nordafrikanska staden Alexandria hade biskopen (som passande nog hette Alexander) stött på problem med en viss präst vid namn Arius. Arius hävdade att Sonen (som blev människa i Jesus) inte alltid hade funnits. Arius trodde förvisso att Sonen funnits innan skapelsen och att allt skapats genom honom (vilket står i Bibeln, exempelvis Joh 1:1 & Kol 1:15) – men hävdade nu att det funnits en tid då han inte fanns. Vid

Nicaeas möte fördömdes detta och man sa istället att Jesus var "född av Fadern före all tid, Gud av Gud, ljus av ljus, sann Gud av sann Gud, född och icke skapad, av samma väsen som Fadern". Det viktigaste ordet här är "av samma väsen" vilket slår fast att Sonen var evigt Gud. Mötet enades även om stridigheter fortsatte under 300-talet. Först 381, vid nästa kyrkomöte, blev Arius lära stoppad helt.

Nicaeas trosbekännelse är idag gemensam för alla kyrkor och läses under gudstjänster världen över!

JOHANNES LECKSTRÖM
komminister



BILDER FRÅN FÖRSAMLINGSLIVET



Ungdomsgruppen DELUX på läger i Göteborgs skärgård.



VÅR TRO FÖRDJUPAS I SAMTALSGRUPPEN

Hej! Vilka är ni?

Vi heter Christina och Leif Rosén och har varit engagerade i Älmhults församling sedan början på 2000-talet, som förtroendevalda, ideella medarbetare och deltagare i olika grupper.

Hur är det i Samtalsgruppen?

Den har hjälpt oss att förstå Bibelns budskap, öka vår kunskap och fördjupa vår tro.

I samtalsgruppen träffas vi varannan vecka, cirka två timmar. Prästen inleder med en kort andakt, sedan fikar vi och samtalar om allt möjligt. Därefter är det undervisning om ett bestämt tema. Just nu håller vi på med Jesu måltider i Bibeln. Här är det fritt fram för frågor, ifrågasättande och diskussion. Alla funderingar är välkomna.

Varför ska andra prova på att vara med?

Vi är en liten grupp som gärna vill bli fler. Är du nyfiken på Bibelns budskap och vill få mer kunskap, då är det här den rätta gruppen för dig.

Vill du veta mer, så prata med oss eller Harald som är vår präst och ledare.



BILDER FRÅN FÖRSAMLINGSLIVET



Sommarfest
den 29 maj.



"JAG HAR FÅTT MÅNGA NYA KOMPISAR I KÖREN"

Hej! Vilka är ni?

H: Jag heter Hulda och är 12 år

L: Jag heter Lucia och ska fylla 12 år.

Vilken kör sjunger ni i?

H: Jag ska börja Jubilatekören nu i höst.

L: Jag ska också börja i Jubilatekören nu i höst.

Hur länge har ni sjungit i kör.

H: Jag började när jag var 4 år

L: Jag började när jag var 7 år.

Vad är det roligaste med att sjunga i kör?

H: Jag känner mig alltid välkommen och alla är kompis med alla. Dessutom är det gratis!

L: När jag kommer till kören känner jag mig trött men när jag går hem är jag glad och har fått många nya kompisar.



Vilken är er favoritsång?

H: Det finns så många men jag gillar alla julsånger.

L: Jag tycker det är svårt att välja, men "Ge en sol till jordens barn" gillar jag mycket.

Vad vill ni jobba med när ni blir vuxna?

H: Hjälpa och ta hand om andra människor

L: Ta hand om hundar som bor på gatan och ge dem ett fint hem.



Utfärd till
"Bibels värld"
utanför
Ängelholm.



Folkmusikmässa
den 1 juni.

Begravning i Älmhults församling

Att bestämma begravnings tid

Vid planering av begravning är det många val som ska göras. De flesta väljer att vända sig till en begravningsbyrå för att få hjälp med det praktiska men du kan även ordna hela eller delar av begravningen själv. Det viktigaste är att man respekterar den avlidnes önsksningar.

Vanligast är begravningsgudstjänst enligt Svenska kyrkans ordning. Det kan också vara en begravning inom någon av frikyrkorna, enligt muslimsk gravsed, annat trossamfunds ordning eller en borgerlig begravningsceremoni.

Älmhults församling erbjuder begravnings tider på torsdag och fredag men även andra vardagar kan komma i fråga.

Samtal med präst och kyrkomusiker

I Älmhults församling har prästerna och kyrkomusikerna begravnings tider enligt schema. Begravningsbyråerna känner oftast till vilka som tjänstgör vilka dagar.

När dag och tid är bestämd kommer den präst som skall tjänstgöra att ta kontakt med de anhöriga. Prästerna gör gärna hembesök, men man är också välkommen att träffa prästen på församlingsexpeditionen eller i kyrkan. Det går även bra att ta kontakt med kyrkomusiker om så önskas.

Musiken vid begravningen

I kyrkoavgiften, som de som tillhör Svenska kyrkan betalar, ingår samlingsmusik och musik vid avskedet spelad av våra musiker vid begravning. Det kostar alltså inget extra att anlita våra musiker för att kompa solosång eller framföra instrumentella stycken. Våra kyrkomusiker har en mycket bred repertoar av musik och kan för det mesta tillgodose individuella önskemål och framföra stycken från modern populärmusik till klassisk musik så att de passar in vid en begravning.

Sjärlaringning och tacksägelse

I vår församling har vi en sjärlaringning för den medlem som avlidit. Detta sker klockan 10.00 en vardag som bestäms tillsammans med de anhöriga. Då slår en kyrkklocka först tre slag tre gånger och sedan ringer båda klockorna i tio minuter. Söndagen efter sjärlaringningen är det tacksägelse i kyrkan för de medlemmar som dött. Vi läser då upp de avlidnas namn och ringer tre gånger tre slag. De anhöriga är välkomna till kyrkan vid båda dessa tillfällen.

Begravning i annan ordning

Alla som är folkbokförda i Sverige och har en kommunalt beskattningsbar inkomst, oavsett religion, betalar begravningsavgift och har därmed rätt till gravplats och tillgång till lokal för begravningsakten. Kapellet på Älmhults kyrkogård och stora salen i Älmhults församlingshem är de lokaler Älmhults församling erbjuder för borgerliga begravingar.

Lokalerna lånas ut som de är med befintlig utrustning. I begravningsavgiften ingår lokal och vaktmästare. Man ordnar själv, genom begravningsbyrå eller samfund med begravningsförrättare och musiker och bestämmer vad som ska läsas och sjungas.

Gravskick

Vid besöket på begravningsbyrån bestäms också var gravsättningen skall ske och vilket gravskick de efterlevande önskar. Den första frågan är kremation eller jordbegravning. Det är viktigt att förstå att det är omöjligt att ändra gravsättning som har gjorts. Gravplats i 25 år ingår i begravningsavgiften.

Jordbegravning

Om man önskar jordbegravning tar man kontakt med Älmhults församlings kyrkogårdsförvaltning (0476-561 90) och väljer gravplats. Man kan också använda en redan befintlig släktgrav. Efter begravingen beställer man själv eventuell gravsten och beslutar om man vill sköta graven själv eller teckna gravskötselavtal. Gravsättning måste ske inom en månad. På Norregårds begravningsplats har vi ett kvarter som är förberett för begraving enligt muslimsk gravsed.

Kremation

Om man väljer kremation finns olika gravskick att välja mellan, och man måste inte bestämma ett av dem innan begravingen. Gravsättningen ska inom 1 år efter att personen har avlidit.



Urngrav med eventuell sten, som man själv beställer, och en mindre gravrabatt, som man antingen kan sköta själv eller teckna gravskötselavtal för. Anhöriga får om de så önskar närvara vid gravsättning. Urnan kan också gravsättas i en redan befintlig familjegrav.



Minneslund är ett anonymt gravskick där man inte får veta exakt var askan efter den avlidne är placerad. Därför får anhöriga inte närvara vid gravsättningen. Här finns en gemensam smyckningsplats för blommor och ljus. Om man vill kan man även få en namnskytt uppsatt på en tavla till självkostnadspris. Minneslund ligger på Älmhults kyrkogård.

Askgravplats är tänkt som ett alternativ till minneslund för de som önskar en skötselfri gravplats. Där finns plats för två urnor på varje gravplats. Anhöriga får närvara vid



gravsättningen. En avgift tas ut som ett engångsbelopp av dödsboet vid varje gravsättning. I den ingår skötsel, vas och en gravsten i 25 år samt gravering på stenen. 2025 är kostnaden för 25 år 18 500 kr. Vid en andra gravsättning förlängs avtalet och en kostnad tas ut för gravering och förlängningen av skötseltiden.



Spridning av aska efter en avliden person på annan plats än begravningsplats krävs tillstånd från Länsstyrelsen. Tillstånd ges om platsen är lämplig för ändamålet och det är uppenbart att man kommer att hantera askan på ett värdigt sätt. Ansökan görs av dödsboet/anhöriga via e-tjänst på www.lansstyrelsen.se.

Väl mött på Älmhults kyrkogård, Norregårds begravningsplats, i Församlingshemmet, Kyrkbacksgården och kyrkan!

ANNA, CLAS, DANIEL, JOHAN, JONAS, LENA, NICLAS OCH SONJA

STAFETTPENNAN



MARGARETA 89: "PAPPA BYGGDE ÄLMHULTS KYRKA!"

Från det gamla välskötta gårdshuset har Margareta Gebert och Sven Erik Nilsson nära till Älmhults kyrka. Och kopplingen till Älmhults kyrka är stark.

– Det var min pappa Albert Andersson som var byggmästare när Älmhults kyrka byggdes år 1928–1930, berättar Margareta.

Hennes föräldrar var dessutom det allra första brudparet i Älmhults kyrka. Albert Andersson samarbetade med Älmhults kyrkas arkitekt Knut Nordenskjöld vid flera kyrkbyggen i landet, bland annat Staffanskyrkan i Gävle som uppvisar likheter med Älmhults kyrka. Margaretas mamma var dotter till handelsmannen C.B. Nilsson (också Ingvar Kamprads morfar) vars affär och fastighetsmark kom att utgöra platsen för det allra första IKEA varuhuset. Både Margareta och Sven Erik är för många välkända

älmhultsbor. I hela 70 år arbetade Sven Erik som målare och har besökt många hem i Älmhult. Nu nöjer han sig med att måla och pyssla i det egna huset i Älmhult och sommarhuset i Boastad, som han timrade själv år 1967. Vi går mer i kyrkan nu än förr, säger dom. Ett gudstjänstbesök gör gott, skapar lugn och trygghet. Alla hälsar på alla, det finns barn i kyrkan, sången och musiken är härlig. Vi stannar på kyrkkaffet och får då prata mer med både nya och gamla vänner.





VILL DU VARA MED OCH STÖPA LJUS?

Måndagen den 3 november
ska vi stöpa ljus i Älmhults församlingshem.

Meddela gärna Agneta Grimberg om du vill vara med och hjälpa till. Vi kommer att dela upp dagen i olika arbetspass.

Välkommen att vara med!

Agneta Grimberg
0476-561 86, 070-605 27 14
agneta.grimberg@svenskakyrkan.se



Höstkonsert
REQUIEM AV GABRIEL FAURÉ
Söndag 9 november kl. 17.00

Älmhults Vokalsemble
Cappella Lundensis
Solister: Sebastian Durán,
Lisa Cortolezzis
Orgel: Jesper Glans
Musikalisk ledning: Boel Dougan



STILLA DAG

Lördag 15 november 2025
kl. 9.00–ca 17.00

Ledare Bo Johanneryd, Markaryd
Tema: "Tala, Herre, din tjänare hör"
Församlingshemmet Älmhult
(Storgatan)

Pris: 250 kr bg 178-6664 eller Swish
123 055 34 46 "Stilla dag"

Anmälan och frågor senast
10 november till Agneta Grimberg
0476-561 86, 070-605 27 14
agneta.grimberg@svenskakyrkan.se



JULKONSERT MED ELME STORBAND

Lördag 29 november kl. 18.00

Nya och gamla julsånger i svängiga
arrangemang för storband.
Varmt välkomna!



Älmhults kyrka LUNCHMUSIK Hösten 2025

25 september Boel Dougan
30 oktober Sara Karinsdotter,
Tjureda
27 november Jesper Glans, Torpa
18 december Julmusik med
Boel Dougan

Tid: 12:10

Efter konserten fortsätter gemenskapen med lunch i Kyrkbackssalen

*En skön paus i vardagen
– sista torsdagen i månaden!*



Älmhults kyrka
LUCIA
Lördag 13 december kl. 17.00

Stämningsfullt luciatåg med ungdomar från Jubilatekören, Linnékören och Laudate.

Kröning av Lions Lucia 2025
Musikalisk ledning: Mia Andersson
och Mari Winquist
Välkomna!



ÅTERKOMMANDE I ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Tisdagar	8.30	Morgonbön
Onsdagar	8.30	Morgonbön
Torsdagar	8.30	Morgonmessa

Måndagscafé

Helgfria måndagar mellan 1 september och 24 november kl. 14.00–16.00 i Församlingshemmet (Storgatan).

Samtalsgruppen

Vi samlas till livliga samtal om livet och Bibeln, Gud och människor. Kyrkbackssalen udda torsdagar kl. 18 med start 11 september.



HÖSTTERMINEN 2025

Måndag

<i>Kyrkis</i> (0–6 år)	9.30–12.00
<i>Duvorna</i> (3–6 år)	10.00–11.30
<i>Barnkören</i> i FH (4–6 år)	17.00–17.30

Tisdag

<i>Babytisdag</i> (0–2 år)	9.30–11.30
<i>Noaklubben</i> (5–8 år)	16.00–17.30

Onsdag

<i>After School</i> (8–12 år)	14.30–17.00
<i>Unga Röster</i> i FH (7–12 år)	17.00–18.00

Torsdag

<i>Kyrkis m. musiklek</i> (0–6 år)	9.30–12.00
------------------------------------	------------

Söndag

<i>Söndagsskola</i> i KBS (3–12 år)	9.45–11.30
-------------------------------------	------------

Välkommen att vara med!

www.svenskakyrkan.se/almhult
www.facebook.com/almhultsforsamling

FH = Församlingshemmet
KBS = Kyrkbackssalen



Varje barn som döps i Älmhults kyrka får en personlig dopängel. De är tillverkade av Bökhults Hantverksgård i Älmhult av **Anne Svensson** och **Christer Lindström**. Anne och Christer har utbildningar från välkända skolor som Konstfack och Capellagården.

VISSTE DU ATT det just nu finns extra många doptider att välja på i Älmhults kyrka?

Se hemsidan för mer information.

VÄLKOMMEN att höra av dig!



Konfirmation i
Älmhults kyrka.

PROGRAM

VÄLKOMMEN TILL ÄLMHULTS KYRKA!

Mässa och gudstjänst firas varje sön- och helgdag i Älmhults kyrka.
För senaste information se församlingens hemsida. Välkommen!

September

- 25** 12.10 Lunchmusik med Boel Dougan.
28 10.00 15 e Trefaldighet • Familjegudstjänst. Unga Röster och Jubilatekören. Utdelning av dopänglar.

Oktober

- 5** 10.00 Helige Mikael's dag • Mässa. John Tarr, trombon och Emma Lundbeck, bas. Söndagsskola.
12 10.00 Tacksägelsedagen • Skördemässa. Unga Röster, Jubilatekören, Laudate och Mixturen. Söndagsskola.
19 10.00 18 e Trefaldighet • Familjegudstjänst i Församlingshemmet. Kyrklunch.
26 10.00 19 e Trefaldighet • Mässa. Söndagsskola.
30 12.10 Lunchmusik med Sara Karinsdotter, Tjureda.

November

- 1** 17.00 Alla helgons dag • Minnesgudstjänst. Ljuständning för de avlidna. Mixturen och musiker.
2 10.00 Söndagen efter Alla helgons dag • Mässa. Söndagsskola.
9 10.00 21 e Trefaldighet • Mässa. Söndagsskola.
17.00 Höstkonsert. Requiem av Gabriel Fauré. Capella Lundensis och Älmhults vokalsemblem.
15 Stilla dag i Församlingshemmet (se annons sid 10).
16 10.00 Söndagen före Domssöndagen • Mässa. Unga Röster och Jubilatekören. Söndagsskola.
23 10.00 Domssöndagen • Mässa. Söndagsskola.
27 12.10 Lunchmusik med Jesper Glans, Ljungby.
29 18.00 Konsert med Elme storband. Julsånger för storband.
30 10.00 1 Advent • Adventsgudstjänst med Unga Röster, Jubilatekören och Mixturen.
16.00 Julgranen tänds på torget med Unga Röster.

December

- 7** 10.00 2 Advent • Mässa. Söndagsskola.

GUDSTJÄNSTER PÅ ALMGÅRDEN

25 september mässa

9 oktober gudstjänst

23 oktober gudstjänst

6 november mässa

20 november gudstjänst

4 december gudstjänst

18 december Julbön

Klockan 14.00, därefter kyrkkaffe för
30 kr från Almgården.

Ingång från Ljungbyvägen.

Välkomna!



**Svenska
kyrkan**

Älmhults
församling

Adress: Norra Klöxhultsvägen 3, 343 36 Älmhult

Telefon: 0476-561 80

Akuta ärenden utanför kontorstid: 0476-561 83

E-post: almhult.forsamling@svenskakyrkan.se

Personalens e-post:

fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

(Undantagen är utskrivna nedan. Ej å, ä, ö.)

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almhult

Expeditionen, 0476-561 80

Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag

kl. 10.00–12.00

Kyrkoherde, ansvarig utgivare

Marcus Lejon 0476-561 83, sms: 0722-255 970

Komminister

Johannes Leckström 0476-561 97, sms: 0727-448 400

Harald Berglund 0476-561 77, sms: 0722-363 011

Organist

Boel Dougan 0476-561 78, sms: 0724-520 671

Kyrkomusiker

Mia Andersson 0476-561 88, sms: 0733-244 723

mia.andersson2@svenskakyrkan.se

Diakon

Agneta Grimberg 0476-561 86, sms: 0706-052 714

Assistent

Malin Johnsson 0476-561 94, sms: 0722-255 972

Annelie Svensson 0476-561 99, sms: 0727-213 500

Pedagog

Magdalena Brown 0476-561 84, sms: 0706-156 184

Caroline Eckerdal 0476-561 98, sms: 0725-269 340

Kanslist

Annelie Jönsson 0476-561 81

Kyrkvaktmästare, 0476-561 90

almhult.vaktmastare@svenskakyrkan.se

Arbetsledare: Jonas Svensson 0476-561 92,

sms: 0767-644 203

jonas.svensson2@svenskakyrkan.se

Daniel Johansson 0476-561 93, sms: 0767-644 264

daniel.johansson3@svenskakyrkan.se

Johan Grimberg 0476-561 75, sms: 073-147 21 70

Niclas Bozic 0476-561 85, sms: 0706-397 057

Sonja Fogelberg 0476-561 96, sms: 0761-647 792

Anna Nilsson 0476-531 87, sms: 0767-609 312

anna.nilsson17@svenskakyrkan.se

Clas Celandar 0476-561 91, sms: 0761-019 775

Husmor

Lena Blomström 0476-561 89, sms: 0767-644 206

Layout och original: Design för Livet, Lund

Foto: församlingen • s. 4: Jannis Nobauer

Omslagsfoto: Filmmusikskonsert med Jubilatekören.

Tryck: Trydells tryckeri, Laholm